
 
 

 
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 24 maart 2009; 
 
gelezen het advies van de Algemene raadscommissie van 7 april 2009; 
 
gelet op het bepaalde in Woningwet, artikel 1 sub r en 12 b lid 4; 
 
gelet op het bepaalde in de bouwverordening gemeente Bergen 2004, artikel 9 lid 3 
 
b e s l u i t: 
 
her te benoemen als voorzitter van de welstandscommissie de heer ir. R. Reijke tot 1 juli 2012. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 21 april 2009 
de griffier, de voorzitter, 


